ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО  СОБРАНИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСОВОМУ РЫНКУ

Р Е Ш Е Н И Е

	«25» мая 2017 года

	№ 33/1

О проекте федерального закона № 61749-7

«О внесении изменения в Федеральный закон «О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)»
(о совершенствовании взаимодействия Банка России с кредитными организациями посредством использования личного кабинета)
Рассмотрев указанный проект федерального закона Комитет Государственной Думы по финансовому рынку решил:
1. Рекомендовать Государственной Думе принять во втором чтении проект федерального закона № 61749-7 «О внесении изменения в Федеральный закон «О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)».
2. Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом к принятию (прилагается).

3. Предложить Совету Государственной Думы включить указанный законопроект в проект порядка работы Государственной Думы на 7 июня 2017 года для рассмотрения во втором чтении.

4. Предложить Совету Государственной Думы определить докладчиком по указанному законопроекту депутата Государственной Думы Дивинского Игоря Борисовича.

5. Направить настоящее Решение, текст законопроекта и сопроводительные документы к нему в Совет Государственной Думы.
	Председатель Комитета
	А.Г.Аксаков